Кировское областное государственное образовательное автономное учреждение

среднего профессионального образования

«Орловский колледж педагогики и профессиональных технологий»

ПРИКАЗ № 69–од/а
от  31 июля 2015 года.

О продлении сроков приема документов
В целях выполнения контрольных цифр приема и комплектования учебных групп
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продлить срок приема документов по всем специальностям и профессиям среднего профессионального образования по очной форме обучения до 1 октября 2015 года.

2. Издать приказ о зачислении в колледж по очной форме обучения абитуриентов, представивших подлинники документов об образовании по состоянию на 17 августа 2015 года по всем специальностям и профессиям среднего профессионального образования.

Директор колледжа

М.А. Кайгородов